



SPORTOVCI

KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: koupaliště Bazantnice

středisko: středisko Bazény

vystavil: [REDACTED]

termín dodání: 30.8.2021

schválil: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: 109 140,00 Kč

datum vystavení: 12.5.2021

dodavatel: FRAJT s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Chropýňská 2848, Kroměříž

PSČ: 767 01

IČO: 26566550

Objednávka číslo: 171

Objednáváme u vás dodání 3 sestav šatních skříňek pro venkovní použití dle nabídky 036312. Upřesňuji barvu - bílý korpus, modrá dvířka dle katalogu 0717 Atlantic, zámečky na 20,-Kč mince.
Kontaktní osoba [REDACTED]

Číslo
IČO

2
samk m
Sportovní areály
Kladno

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

akturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]

Potvrzení objednávky č. 036312

 Frajt s.r.o. Chropyňská 2848/26 76701 Kroměříž IČ: 25556550 DIČ: CZ25556550	Objednávka č.: 036312
	Vystavena dne: 14.05.2021
	Termín dodání: 30.06.2021
	Objednávka partnera: 171
	Odběratel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Sportovců 818 27204 Kladno, Rozdělrov IČ: 26154170 DIČ: CZ26154170
Název: koupaliště Kladno	Konečný odběratel: koupaliště Bažantnice V Bažantnice 27201 Kladno
Středisko: 300	
Způsob platby: Bankovní převod	Kontakt: [REDACTED]
Splatnost faktury:	Telefon: [REDACTED]
Doprava:	

POPIS VÝROBKU

Výroba a montáž:

Šatní skříňka A 113/30 exterior - šířka 30 cm, hloubka 50 cm, výška 180 cm (4*45 cm). AL podnož 20 cm. Provedení z materiálu HPL - kompaktní laminátová deska, tl. 4 a 8 mm korpus, 8 mm dveře, vsazená do hliníkových profilů. Vysoce odolný materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickému zatížení, využíváný pro velmi zatížené a frekventované prostory. Dveře jsou osazeny systémem průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje nežádoucí vniknutí do skříně. Barva: korpus - bílá, dveře - výběr z unibarev Fundermax modrá D237 NT. Skříňka vybavena: číslo na dveře, zámek, pásek na ruku s číslem - žlutý, zelený, červený, modrý.

Kód	Název (rozměr)	Množství MJ	Cena 1 MJ	Celkem
1. A113/30	Skříňka š. 30cm, 1 místo 3 sestavy - exterior korpus bílý, dveře 0717 NT	36,000 míst	1 852,00	66 672,00
2. 20218	Číslo na skříňku	36,000 ks	32,00	1 152,00
3. 52017	Mincovní zámek Ojmar na 20,- Kč	36,000 ks	643,00	23 148,00
4. 52006	Generální klíč Ojmar	1,000 ks	175,00	175,00
5. 52007	Demontážní klíč Ojmar	1,000 ks	175,00	175,00
6. 54008	Pásek na ruku s číslem	36,000 ks	98,00	3 528,00
7. M	Montáž a manipulace	1,000	2 890,00	2 890,00
8. D	Doprava, přesun hmot	1,000	11 400,00	11 400,00

Celkem bez DPH: 109 140,00 Kč

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

- TERMÍN DODÁNÍ:** 6 - 7 týdnů od objednání a upřesnění barevného provedení.
- PLATEBNÍ PODMÍNKY:** Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní.
- ZÁRUČNÍ DOBA :** Záruka na provedené dílo z materiálu HPL je v délce 60 měsíců, na ostatní prvky a komponenty díla je 24 měsíců.
- STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:** Pro zahájení výroby je nutné přesné zaměření díla. Zaměření může být provedeno po kompletním obložení stěn a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné, aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny všechny ostatní práce.

Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna na základě zaměření. Před objednáním si zaslouženou cenovou nabídku prosím překontrolujte. Do objednávky uveďte kompletní fakturační údaje vč. sdělení zda-li jste nebo nejste plátcí DPH.

Vystavil: _____